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Göteborgs Stadsmissions skyddade boende erbjuder flera olika boende-
alternativ med hög säkerhet och specialistkompetens för att möta och bedöma  
konsekvenser av att ha levt i våldsutsatthet. Vi tar emot kvinnor med eller utan 
medföljande barn i samtliga boendeformer. Män och icke-binära är välkomna 
i skyddslägenhet och Nyckeln. Även husdjur är välkomna. Vi står redo dygnet 
runt.

Villa Josefin
Villa Josefin är ett skyddat boende av medelhög säkerhetsklass med förstärkta 
stödinsatser för kvinnor med eller utan medföljande barn. Verksamheten erbjuder 
en harmonisk atmosfär med närhet till service och kommunikationer. Hos oss 
bor varje familj i en egen lägenhet med direkt närhet till personal och sociala ytor.
Verksamheten är bemannad dygnet runt av personal med gedigen vålds-
kompetens. 

Skyddslägenheter
I våra skyddslägenheter erbjuder vi skydds- och stödinsatser med möjlighet att 
kontakta personal dygnet runt vid behov. Lägenheterna ligger i ordinära lägen-
hetshus och är centralt belägna. Detta alternativ kan både utgöra en utsluss-
insats eller utgöra en initial insats utifrån individuella förutsättningar. 

Vi skräddarsyr insatserna utifrån behoven och kan erbjuda tät uppföljning och 
kvalificerat stöd även i denna boendeform.

Nyckeln – stadigvarande boende för våldsutsatta
Nyckeln är en samverkansmodell där vi i samarbete med privata hyresvärdar 
erbjuder en väg till stadigvarande boende genom lägenhet med möjlighet till 
förstahandskontrakt efter en referensperiod.

Göteborgs Stadsmission står som garant gentemot hyresvärden under en 
referensperiod och ger under den tiden anpassat psykosocialt stöd utifrån vålds-
utsattheten. Målet är att de placerade i slutet av insatstiden ska vara redo att 
överta kontraktet och fortsätta ett liv utan våld. Hyresvärdarna kan efter 
individuell bedömning bortse från skulder under förutsättning att referenstiden 
fungerat väl.

Nadja-mottagningen
Nadja är en råd- och stödmottagning för våldsutsatta och deras anhöriga. 
Råd och stöd ges både per telefon eller i personliga samtal på mottagningen i 
centrala Göteborg. 

Nadja erbjuder också psykoedukativa samtalsgrupper för våldsutsatta i syfte att 
bättre förstå och hantera sina reaktioner samt minska skuld och skam.
Nadja-mottagningen nås på 020 - 810 000 eller nadja@stadsmissionen.org
Samtalet är kostnadsfritt och du kan vara anonym.

Våra insatser
Behovet av skydds- och stödinsatser varierar både från fall till fall och genom 
processen. Därför erbjuder vi olika placeringslösningar med individuellt 
utformat stöd som flexibelt anpassas efter behov.

Skydd
Vi arbetar med effektivt skalskydd i kombination med aktivt arbete för att 
implementera ett inre- och yttre skyddstänk hos våra klienter. Våra boenden är 
utrustade med anpassade larmanläggningar och fysisk skyddsutrustning, våra 
adresser är skyddade och alla vuxna utrustas med personlarm direktkopplat till 
larmcentral.

Vi har gedigen kunskap och erfarenhet att bedöma och hantera högriskärenden 
med särskild tonvikt på hedersrelaterad kontext.

Stöd och bearbetning
Att ha levt i våldsutsatthet innebär en oerhörd påfrestning och det är samtidigt 
många processer att hantera vid ett uppbrott. Vi arbetar därför med förstärkta 
stödinsatser som anpassas efter den egna förmågan.

Alla stödjande insatser utgår ifrån ett traumamedvetet förhållningssätt och 
personalen har förutom utbildning om våld i nära relationer och hedersrelaterat 
våld även utbildning i TMO, MI och trauma hos både vuxna och barn.

Barnrättsperspektiv
Barnrättsperspektivet i våra verksamheter innebär att varje barn ses som en 
rättighetsbärare med rätt till skydd, stöd, information och delaktighet. 
Alla barn har möjlighet till individuella samtal och vi har aktiva samarbeten med 
skolor, förskolor och vårdgivare för att effektivt kunna möta barnens behov av 
skolgång och vård.
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